Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бейская средняя общеобразовательная школа-интернат им. Н.П.Князева»

П Р И К А З

02.04.2025 г.              с.Бея                    № 73

О  зачислении в первый класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом школы, и на основании личного заявления

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс  на 2025-2026 учебный год

№
Фамилия, имя, отчество

обучающегося

Дата

рождения
класс

Дата

зачисления
Номер приказа

1 Курагин Александр Александрович 21.02.2018 1 02.04.2025 №73 от 02.04.2025

2 Курганова Таисия Сергеевна 29.01.2018 1 02.04.2025 №73 от 02.04.2025

3 Романова Василиса Захаровна 07.01.2018 1 02.04.2025 №73 от 02.04.2025

4 Морщинина Ева Вячеславовна 29.01.2018 1 02.04.2025 №73 от 02.04.2025

5 Майтаков Семен Станиславович 06.02.2018 1 02.04.2025 №73 от 02.04.2025

6 Котельников Макар Александрович 23.08.2018 1 02.04.2025 №73 от 02.04.2025

7 Попова Мария Романовна 03.08.2018 1 02.04.2025 №73 от 02.04.2025

8 Калиниченко Артем Дмитриевич 29.01.2019 1 02.04.2025 №73 от 02.04.2025

9 Алахтаев Илья Александрович 17.05.2018 1 02.04.2025 №73 от 02.04.2025

10 Голубева Мирослава Артуровна 13.10.2018 1 02.04.2025 №73 от 02.04.2025

11 Ипатова Вероника Андреевна 08.09.2018 1 02.04.2025 №73 от 02.04.2025

12 Усов Ярослав Николаевич 24.05.2018 1 02.04.2025 №73 от 02.04.2025

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор   школы                                                   Н.В.Романцова

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Бейская средняя общеобразовательная школа-интернат им. Н.П.Князева»
	П Р И К А З